Протокол  № 10
Проведения отчета о деятельности АО «Аэропорт Шымкент» за 2015 год
по предоставлению регулируемых услуг перед потребителями и иными
заинтересованными лицами

Юридический адрес                  АО «Аэропорт Шымкент», г. Шымкент
Дата проведения                        05.04.2016 г.; с 11 ч-00 мин (время местное)

Присутствовали:

	Председатель Правления АО «Аэропорт Шымкент»
	Кошикбаев К.Ж.

	Заместитель Председателя Правления по
экономике и финансам АО «Аэропорт Шымкент»
	Шинибаев М.М.

	Главный бухгалтер АО «Аэропорт Шымкент»
	Сырымбетов А.М.

	Президент АО «Авиакомпания «SCAT»
	Денисов В.И.

	Представитель АО «Авиакомпания
 «Эйр Астана»
	Аманова И.А.

	Директор КФ АО «Авиакомпания
 «Евро-Азия Эйр»
	Ажмолдаев Г.А.

	Директор ШФ РГП  «Казаэронавигация»
	Аякешов Д.К.

	Секретарь
	Копбосынова Б.С.

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отчет заместителя Председателя Правления АО «Аэропорт Шымкент» о деятельности по предоставлению регулируемых услуг (взлет-посадка, обеспечение авиационной безопасности и коммунальных услуг) перед потребителями и иными заинтересованными лицами за 2015 год.

1. Был заслушан отчет заместителя председателя правления по экономике и финансам АО «Аэропорт Шымкент» Шинибаева М.М. о деятельности предприятия по предоставлению регулируемых услуг (обеспечение взлета и посадки, обеспечение авиационной безопасности, водохозяйственной и канализационной системы, по передаче и распределению электрической энергии, передачу и распределение тепловой энергии) перед потребителями и иными заинтересованными лицами за 2015 год (отчет прилагается).
2. Выступил: Ажмолдаев Г.А. Директор Кзылординского филиала АО «Авиакомпания «Евро-Азия Эйр», который предложил принять отчет к сведению.
Данное предложение поддержали:
Аякешов Д.К. –  Директор ШФ РГП «Казаэронавигация».
Аманжолова И.А. - Представитель АО «Авиакомпания «Эйр Астана».

Денисов В.И.   -  Президент  АО «Авиакомпания «SCAT»
Постановили: Отчет заместителя председателя по экономике и финансам АО «Аэропорт Шымкент» Шинибаев М.М. о деятельности предприятия по предоставлению регулируемых услуг за 2015 год принять к сведению.

	Председатель Правления АО «Аэропорт Шымкент»
	Кошикбаев К.Ж.

	Заместитель Председателя Правления по
экономике и финансам АО «Аэропорт Шымкент»
	Шинибаев М.М.

	Главный бухгалтер АО «Аэропорт Шымкент»
	Сырымбетов А.М.

	Президент АО «Авиакомпания «SCAT»
	Денисов В.И.

	Представитель АО «Авиакомпания
 «Эйр Астана»
	Аманова И.А.

	Директор КФ АО «Авиакомпания
 «Евро-Азия Эйр»
	Ажмолдаев Г.А.

	Директор ШФ РГП  «Казаэронавигация»
	Аякешов Д.К.

	Секретарь
	Копбосынова Б.С.